
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA 
CUBRIR PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO 
LABORAL EN MODALIDAD DE FIJO. 

 
SEIS plazas de OFICIAL 2ª MÁQUINA 
FLEXOGRÁFICA Y FINALIZADO (Nivel 8) en 
el DEPARTAMENTO DE IMPRENTA. 

 
 
 
 
 

 
Realizada y corregida la prueba de práctica eliminatoria, se han obtenido los siguientes 
resultados:  

Registro Apellidos, Nombre Prueba práctica 
eliminatoria (60%) 

790001344751437753 ASENSIO CERMEÑO, ANGEL 4,750 
790001344751605902 CABALGANTE ANDRES, ANA 7,250 
790001344751421836 CANCHO CALVO, ANDREA 8,875 
790001344751368076 ESCALADA BADORREY, ALFONSO 3,750 
790001344751338274 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA 7,625 
790001344751360586 GOMEZ RODRIGUEZ, CRISTOFER 8,750 
790001344751367150 HERNANDEZ ROLDAN, IVAN 8,875 
790001344751330592 HERNANDO TAGLE, JOSE ANTONIO 5,300 
790001344751334442 JAEN PASCUAL, IVAN 8,375 
790001344751371612 LAORDEN BUSTOS, DANIEL 8,375 
790001344751343725 LEAL FERNANDEZ DE LA PUEBLA, SONIA N.P. 
790001344751338834 MARIA GOMEZ PLATA, ROBERTO 8,875 
790001344751425433 MOLINA GALLEGO, IVAN 7,250 
790001344751642564 PASTOR RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, MOISES 8,150 
790001344751672000 PAYER MARTINEZ, SANTIAGO 8,125 
790001344751408064 PEREZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER 3,625 
790001344751349650 REDONDO MOLINA, ABRAHAM 9,250 
790001344751373825 RUIZ MARQUEZ, JUAN N.P. 
790001344751393346 SAEZ AYLLON, DANIEL 8,750 
790001344751426045 VASILICA STAVER, MARIA 9,650 
790001344751407723 VEGA TAMAYO, ESTIBALIZ TAMARA 7,650 
790001344751349465 VERDUGUEZ DIAZ, JOSE 9,625 
  

Según la base undécima del proceso de selección, se establece plazo para solicitar revisión de 
examen del 10 al 12 de abril, y plazo para presentar impugnaciones del 10 al 18 de abril de 
2024. Las solicitudes de revisión e impugnaciones se presentarán con certificado digital o DNI 
electrónico a través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado: 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando la referencia OE 39/23. 
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Las notas totales del proceso de selección son las siguientes:   

 
Se abre el plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para 
aquellas personas que han superado la fase de oposición.  

 
El plazo estará abierto del 10 al 16 de abril de 2024. La documentación deberá presentarse La 
documentación deberá presentarse con certificado digital o DNI electrónico a través del Registro 
electrónico común de la Administración General del Estado: 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando la referencia OE 39/23: Méritos.  

 
 

Madrid, en la fecha de la firma electrónica 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

Registro Apellidos, Nombre 
Prueba 
teórica 

eliminatoria 
(40%) 

Prueba 
práctica 

eliminatoria 
(60%) 

TOTAL 
OPOSICION 

790001344751605902 CABALGANTE ANDRES, ANA 6,111 7,250 6,794 
790001344751421836 CANCHO CALVO, ANDREA 6,923 8,875 8,094 
790001344751338274 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA 7,051 7,625 7,396 
790001344751360586 GOMEZ RODRIGUEZ, CRISTOFER 7,778 8,750 8,361 
790001344751367150 HERNANDEZ ROLDAN, IVAN 6,880 8,875 8,077 
790001344751330592 HERNANDO TAGLE, JOSE ANTONIO 7,949 5,300 6,359 
790001344751334442 JAEN PASCUAL, IVAN 7,051 8,375 7,846 
790001344751371612 LAORDEN BUSTOS, DANIEL 8,718 8,375 8,512 
790001344751338834 MARIA GOMEZ PLATA, ROBERTO 7,821 8,875 8,453 
790001344751425433 MOLINA GALLEGO, IVAN 7,350 7,250 7,290 
790001344751642564 PASTOR RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE, MOISES 5,897 8,150 7,249 
790001344751672000 PAYER MARTINEZ, SANTIAGO 6,496 8,125 7,473 
790001344751349650 REDONDO MOLINA, ABRAHAM 8,376 9,250 8,900 
790001344751393346 SAEZ AYLLON, DANIEL 9,615 8,750 9,096 
790001344751426045 VASILICA STAVER, MARIA 6,880 9,650 8,542 
790001344751407723 VEGA TAMAYO, ESTIBALIZ TAMARA 5,128 7,650 6,641 
790001344751349465 VERDUGUEZ DIAZ, JOSE 6,709 9,625 8,459 
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